

Textur ApS

Østre Havnegade 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 65 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Textur ApS
Østre Havnegade 28
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 65 27 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lietzau Østeraa
Dennis Juhl Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.793 t.kr. mod 5.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	6.793.141	5.965.014
2 Personaleomkostninger	-5.382.232	-4.770.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-649.884	-516.170
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-200.296
Driftsresultat	761.025	478.128
Andre finansielle indtægter	2.302	2.653
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.642	-446
Resultat før skat	761.685	480.335
Skat af årets resultat	-160.663	-142.203
Årets resultat	601.022	338.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.022	38.132
Disponeret i alt	601.022	338.132

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	954.614	1.333.800
5	Indretning af lejede lokaler	69.808	121.540
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.422</u>	<u>1.455.340</u>
6	Deposita	344.309	338.028
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.309</u>	<u>338.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.368.731</u>	<u>1.793.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	234.174	206.421
	Varebeholdninger i alt	<u>234.174</u>	<u>206.421</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.408	133.204
	Andre tilgodehavender	371.607	380.636
	Periodeafgrænsningsposter	17.286	9.915
	Tilgodehavender i alt	<u>786.301</u>	<u>523.755</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.500	17.500
	Værdipapirer i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
	Likvide beholdninger	1.244.979	910.005
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.282.954</u>	<u>1.657.681</u>
	Aktiver i alt	<u>3.651.685</u>	<u>3.451.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.381.255	1.380.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	2.031.255	1.730.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.141	97.894
Hensatte forpligtelser i alt	62.141	97.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.560	421.092
Selskabsskat	75.195	9.674
Anden gæld	1.174.534	1.192.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.558.289	1.622.922
Gældsforpligtelser i alt	1.558.289	1.622.922
Passiver i alt	3.651.685	3.451.049

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.342.101	0	1.392.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.132	300.000	338.132
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.380.233	300.000	1.730.233
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.022	600.000	601.022
	50.000	1.381.255	600.000	2.031.255

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
I 2023 har selskabet modtaget i alt t.kr. 54 i forbindelse med slutfregning vedr. Covid-19. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.173.909	4.582.567
Pensioner	84.955	61.901
Andre omkostninger til social sikring	66.073	56.697
Personaleomkostninger i øvrigt	57.295	69.255
	5.382.232	4.770.420
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.642	446
	1.642	446
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.865.804	1.865.804
Kostpris 31. december 2024	1.865.804	1.865.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-532.004	-293.943
Årets afskrivninger	-379.186	-238.061
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-911.190	-532.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	954.614	1.333.800

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	219.123	158.153
Tilgang i årets løb	0	60.970
Kostpris 31. december 2024	219.123	219.123
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-97.583	-56.012
Årets afskrivninger	-51.732	-41.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-149.315	-97.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	69.808	121.540
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	344.309	338.028
Kostpris 31. december 2024	344.309	338.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	344.309	338.028
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 640.000, kontrakten er uopsigelig fremtil 31/5 2027, og har dermed en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 1.547.		
